condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, e 
HOMOLOGAR o certame em favor da empresa SUELI KELY SILVA CERQUEIRA 
DOS SANTOS LIMITADA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ: 
31.501.587/0001-46, no valor global de R$ 58.312,03 (cinquenta e oito mil, 
trezentos e doze reais e três centavos). 

Terra Nova/BA, 10 de setembro de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal